
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 7. &3
рп. Охотск

гО присвоении статуса социального I 
магазина

В соответствии с Порядком предоставления субсидии на возмещение 
затрат и недополученных доходов, связанных с реализацией 
продовольственных товаров по льготной цене в социальном магазине, 
утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 25 мая 2021 года N 161, администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить на 2025 год статус социального магазина магазину 
"Водолей", расположенному по адресу: 682480, Хабаровский край, Охотский 
район, рп. Охотск, ул. Коммунистическая, д. 33, принадлежащему 
индивидуальному предпринимателю Мирзалиеву Дашгыну Сойдияр оглы.

2. Выдать индивидуальному предпринимателю Мирзалиеву Дашгыну 
Сойдияр оглы, осуществляющему деятельность на основании ОГРНИП N 
316272400058702, свидетельство о присвоении объекту розничной торговли 
статуса социального магазина в течение трех рабочих дней со дня вступления 
в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

001401


